3374

Ofen 1464 Mai 1. König Matthias beauftragt das Weissenburger Kapitel, Mi-
chael Zekel und Stephan de Hederfaya in den Besitz von Omlas simulcum om-
nibus suis pertinentiis mit der Auflage einzufnliren, dass sie die Besitzung zu-
rackzustellen haben, wenn der KOnig sich mit dem siebenburgischen Woiwoden
nicht einigen kann, dem er eigentlich diese Besitzung iibereignen masste.
Datum Budae in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum, anno do-
mini millesimo quadringentesimo quarto, regni nostri anno septimo, coro-
nationis vero primo.
Laut Rackvermerk hat die Einfiihrung, an der als Beauftragter des Ktinigs der
Adage Joannes Kereki und als Vertreter des Kapitels der Chorgeistliche Johannes be-
teiligt waren, feria quarta proxima post festum visitationis Mariael stattgefunden.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 29 294. Siegel, rund, war in rotes Wachs
auf der RUckseite zum Verschluss aufgedriickt. Die Urkunde ist schadhaft.

1 Juli 4.
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3375

Ofen 1464 Mai 11. Konig Matthias trägt dem Rat von Hermannstadt auf, das
grosse Steinschleudergeschutz samt dem Geschiitzmeister gegen Ersatz der damit
verbundenen Kosten nach Thorenburg zu schicken.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U IV 506. Siegel, rund, Dm. 64 mm, war in rotes Wachs
auf der Ruckseite zum Verschluss aufgedrtickt.
Bruchstück: Eder, Scriptores I, 202.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex
Hungariae, Dalmaciae, Crociae et cetera.

Prudentes et circumspecti fideles nobis sincere dilecti. Exigentibus nostris
et regni nostri necessitatibus volumus et fidelitati vestrae mandamus, qua-
tenus statim visis praesentibus maiorem vestram bombardam pariter cum
curru ac magistro et lapidibus eius ad oppidum nostrum Thorda mittere debea-
tis et pro hac re ad maiestatem nostram non veniatis nec mittatis, quoniam
eis carere nullomodo possumus. Respondemus tamen vobis per praesentes
de valore eiusdem, si quid eidem contingat. Ceterum illa pro quibus huius-
modi bombarda cum lapidibus et magistro ad dictum locum ducetur, per-
solvet fidelis noster magister Laurencius comes cusionis monetarum
camerae illius civitatis nostrae, cui superinde in aliis literis nostris manda-
vimus. Secus ergo et prout maiestati nostrae grata obesquia impendere cu-
pitis facere non audeatis. Datum Budae secundo die festi ascensionis domi-
ni, anno eiusdem millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto, regni nos-
tri anno septimo. coronationis vero primo.